

Sølund Shop Design ApS

CVR-nr. 36 03 37 11

Aalborgvej 7
4800 Nykøbing F

Årsrapport 2020/21
(regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. december 2021

Jens Sølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Sølund Shop Design ApS
Aalborgvej 7
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 36 03 37 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jens Sølund

Revisor Andersen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsbryggen 14A
4800 Nykøbing F.



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive produktion og handel af inventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften samt at resultatet for 2021/2022 bliver som budgetteret. Ledelsen forventer at selskabet opnår den nødvendige finansiering samt at aktiviteten stiger yderligere i 2022 som budgettet. Selskabet har pr. 30. juni 2021 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved egen drift

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste		73.052	55.771
Personaleomkostninger	1	0	-4.551
Af- og nedskrivninger	2	-9.000	-9.000
Driftsresultat		64.052	42.220
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-49.123	-24.375
Ordinært resultat før skat		14.929	17.845
Skat af årets resultat	3	-5.281	-3.956
Årets resultat		9.648	13.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		9.648	13.889
Disponeret i alt		9.648	13.889



Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	22.100	31.100
Materielle anlægsaktiver		22.100	31.100
Anlægsaktiver		22.100	31.100
Varebeholdninger		359.127	383.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.980
Udskudte skatteaktiver		37.214	42.495
Kortfristede tilgodehavender		37.214	54.475
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		396.341	437.919
Aktiver i alt		418.441	469.019



Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2021	2020
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-156.966	-166.614
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital		-106.966	-116.614
Kreditinstitutter		181.707	188.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.798	67.994
Anden gæld		221.902	329.537
Kortfristede gældsforpligtelser		525.407	585.633
Gældsforpligtelser		525.407	585.633
Passiver i alt		418.441	469.019
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	8		



Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	2021	2020
Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo primo	-166.614	-180.503
Årets resultat	9.648	13.889
Overført fra overkurs ved emission		
Saldo ultimo	-156.966	-166.614
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital	-106.966	-116.614



Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.248
Pensioner	0	0
Omkostninger til social sikring	0	2.303
	0	4.551
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	9.000
	9.000	9.000
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	5.281	3.956
	5.281	3.956
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	45.000	45.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. juni	45.000	45.000
Afskrivninger 1. juli	13.900	4.900
Årets afskrivninger	9.000	9.000
Afskrivninger 30. juni	22.900	13.900
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	22.100	31.100



Noter

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at aktiviteten bliver overskudsgivende som budgettet samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes frem til 30. juni 2022. Det er ledelsens vurdering, at den overskudsgivende aktivitet fortsætter i 2022 og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 183 i kompensation som følge af Covid-19. Indtægten er indregnet i regnskabsposten Bruttofortjeneste.


